

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	14	1	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	21	0	11	0	0	0
из них женщины	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственный отдел																							
42	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Контролер газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							

44	Заместитель генерального директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок и логистики																							
45	Руководитель отдела закупок и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель-экспедитор легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Механик по выпуску автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
48	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Инженер слаботочных систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала																							
50	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
51	Менеджер по сопровождению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития																							
52	Координатор отдела развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство																							
53	Оператор внутренней логистики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Высечка																							
54	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Помощник оператора высекального оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство / Ламинирование																							
56	Оператор линии ламинации	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Производство / Печать																							
57	Печатник флексографской печати	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58	Помощник печатника флексографской печати	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Производство / Резка																							
59	Машинист резальных машин (резальная машина COMEXI)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по АХД

(должность)

Кузьмичев
(подпись)


Кузьмичев Вячеслав Дмитриевич

(ФИО)

23.07.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по персоналу
(должность)


(подпись)

Коптева Ирина Сергеевна
(ФИО)

27.07.2018
(дата)

Начальник печатного производства
(должность)


(подпись)

Гончарик Иван
Анатольевич
(ФИО)

27.07.2018
(дата)

Начальник участка ламинации
(должность)


(подпись)

Чудайкин Виктор
Николаевич
(ФИО)

26.07.2018
(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности
(должность)



(подпись)

Токсубаева Мария
Анатольевна
(ФИО)

27.07.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

891
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чуриков И. С.
(ФИО)

23.07.2018
(дата)